
Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 58000 - Centralizované mazání

58080 - ZPĚTNÝ VENTIL M10x1 - Paralelní závit Metrický,
spojka pouze pro tuky do 150 bar
Kód produktu: 52089

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -30°C až +150°C
Bezpečnost: * Maximální tlak s tekutinami 150 bar, Maximální tlak se vzduchem 30 bar
Materiál těsnění: HNBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Médium: Tuk, vazelina
Použití produktu: Centralizované mazací systémy, těžký průmysl,železnice,vozidla (kamióny, autobusy, zemědělství
Zkrácená poznámka: FUNKCE: Pouze pro tuky
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

Série 58000 se používá především pro centralizované mazací systémy, těžký průmysl, železnice, vozidla (kamióny, autobusy,
zemědělské stroje) Pracuje až do 150 bar i pod silnými vibracemi. Rychlé připojení a odpojení. * Maximální tlak do150 bar. Tento
produkt - jako zpětný ventil není koncipovám pro jiná média než tuky (vazelíny).

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5808000001
*D4
M10x1
150 bar
10
0,02 kg
1-10
11
ks
111,90 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5808000002
*D6
M10x1
150 bar
12
0,026 kg
1-10
11
ks
119,40 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	58080 - ZPĚTNÝ VENTIL M10x1 - Paralelní závit Metrický, spojka pouze pro tuky do 150 bar
	Varianty zboží


